facturados, correspondiente a los periodos comprendidos del 28/05/2025 - 24/07/2025 y del 

27/03/2025 - 27/05/2025 para el usuario No. 470694, según lo expuesto en la parte 
considerativa del presente Acto Administrativo.

Segundo: No acceder a la reclamación respecto al valor de sesenta mil sesenta pesos 
($60.060), liquidado en la factura No. 1085864504, por concepto de reconexión del servicio 
para el usuario No. 470694, según lo expuesto en la parte considerativa del presente Acto 
Administrativo.

Tercero: Comunicar que contra esta decisión procede el recurso de reposición ante el